
豊 豊 中 第１２１号 

令和７年１２月２２日 

令和８年度豊見城中学校 

入学予定児童保護者各位 

 

豊見城市立豊見城中学校  

校長  島袋  篤    

（公印省略）  

  

 令和８年度新入生オリエンテ－ションについて（ご案内） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校にご入学予定のお子様及び保護者の皆様を対象に「本校の教育活動並びに学習内容」につい

て説明する機会として、新入生オリエンテ－ションを下記の日程により開催いたします。 

 児童や保護者にとりましては、中学校生活への期待に胸を膨らませるとともに、一抹の不安もあるかと

存じます。お子様が安全に安心して、夢と希望の持てる学校生活が送れることを目的としたオリエンテーシ

ョンとなっております。 

 つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  尚、入学式前のご相談等にも対応いたしますので、お気軽に下記担当者までご相談ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年２月５日(木）  １４時３０分～15時１５分   受付 １４時００分～ 

                      

２ 場 所  豊見城中学校体育館 

 

３ 参加者 ・令和８年度本校入学予定児童及び保護者  

          ・上田小学校、豊見城小学校、ゆたか小学校６年職員 

           ・豊見城中学校職員 

 

４ オリエンテ－ション内容 

      (1) 本校の紹介  (2) 中学校の特徴  (3) 中学生としての心得 

      (4) 入学式の日程と諸準備等 

 

５ その他  

(1) 体調が悪い場合は参加をお控えください。 

      (2) 体育館内で使用するスリッパ・シューズ及び靴袋等を準備ください。 

(３) 保護者席は、一席しか準備できませんので予めご了承ください。 

      (４) 十分なスペースが無いため、駐車場は開放いたしませんのでご承知おき下さい。 

※徒歩もしくは公共交通機関をご利用くださいますようご協力お願いいたします。 

         ※ 市役所や学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎まれますよ 

うご協力ください。 

 

 

 

 

                                                            豊 豊 中 第１2１号 

【この件の問い合わせ】 

 豊見城市立豊見城中学校 

 教頭 根路銘 みどり 

     金城 忍 

 TEL ８５０－００３６ 


